Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31» августа 2021 г.                                                                                         № 141

с. Белый Яр

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]О проведении аукциона в электронной форме на реконструкцию автомобильной дороги местного значения переулок Первомайский с. Белый Яр

В соответствии с Федеральным Законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, и нужд бюджетных учреждений»:
1. Разместить извещение об осуществлении закупки путем проведения аукциона в электронной форме на реконструкцию автомобильной дороги местного значения переулок Первомайский с.Белый Яр, в единой информационной системе (на официальном сайте Российской Федерации)  для размещения информации о размещении заказов – http://zakupki.gov.ru.
2. Главному специалисту отдела юридической работы и кадров Администрации Белоярского сельсовета  Миллер Д. А. разработать документацию об электронном аукционе.
3. В соответствии с п. 2 ст. 38 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, и нужд бюджетных учреждений»  назначить контрактным управляющим при проведении закупки главного специалиста Миллер Д.А.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета                                                    А. В. Мин Те Хо